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Nosaukums Pētnieciskais projekts uzņēmējdarbības vadīšanā

Studiju kursa statuss programmā Obligātais/Ierobežotās izvēles

Atbildīgais mācībspēks Ieva Andersone - Doktors, Docents

Apjoms daļās un kredītpunktos 1 daļa, 6.0 kredītpunkti

Studiju kursa īstenošanas valodas LV, EN

Anotācija Studiju kurss dod iespēju padziļināti iepazīties ar kādu no studiju programmas izpētes jomām un
sagatavoties maģistra darba izstrādei. Students iegūst padziļinātas zināšanas uzņēmējdarbības
vadīšanas jomā, kā arī spēj izvēlēties savām interesēm atbilstošu pētījuma virzienu. Studiju kurss
nodrošina nepieciešamo kompetenču attīstīšanu darbam ar zinātnisku literatūru, primārajiem un
sekundārajiem datiem, empīrisko pētījumu veikšanu, pētījuma rezultātu izvērtēšanā, analīzē,
interpretēšanā un prezentēšanā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir dot studentiem iespēju veikt pētījuma projektu uzņēmējdarbības vadīšanas
jomā un sagatavoties maģistra darba izstrādei.
Kursa apguves rezultātā jāiegūst šādas kompetences un prasmes: spēj izmantot attiecīgo zinātnisko
literatūru, pielietot pētījuma metodes, lai atrisinātu konkrētu zinātnisku uzdevumu, apkopot datus
par empīrisko pētījumu; formulēt jaunu zinātnisko jautājumu, veikt pētījuma projektu saskaņā ar
individuālo studiju plānu, demonstrēt neatkarīgu, kritisku un radošu domāšanu, atspoguļot
rezultātu ziņojumā un zinātniskajā rakstā, apspriest pētījuma rezultātus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgo darbu organizē saskaņā ar pētnieciskā projekta realizācijas plānu.

Literatūra Susan R. Management research: applying the principles/ Susan Rose, Nigel Spinks, Ana Canhoto.
Routledge, 2015

Nepieciešamās priekšzināšanas IEU524 Mūsdienu pētījumu metodes: teorija un prakse

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Tēmas izvēle kādā no programmas izpētes jomām 4 10 2 12

Zinātniskās literatūras un statistikas datu analīze 20 40 10 48

Pētījuma plāna sagatavošana 6 6 3 8

Empīriskie pētījumi 15 20 6 30

Pētījuma atskaites un zinātniskās publikācijas sagatavošana 15 20 7 30

Pētījuma rezultātu prezentēšana un aizstāvēšana studentu zinātniskajā konferencē 4 0 4 0

Kopā: 64 96 32 128

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Veic pētījuma projektu saskaņā ar individuālo studiju plānu. Zinātniskā projekta vadītājs konsultē un
kontrolē pētījuma gaitu. Students gatavo
aptuveni 5 min. garu uzstāšanos ar
prezentāciju par noteikta posma rezultātiem.
30% no gala vērtējuma.

Atspoguļo rezultātus ziņojumā un zinātniskajā rakstā. Pētnieciskā projekta ziņojums un zinātniskais
raksts. 40% no gala vērtējuma.

Prezentē pētījuma rezultātus. Dalība studentu zinātniskajā konferencē ar
prezentāciju. 30% no gala vērtējuma.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Uzstāšanās ar prezentāciju par noteikta posma rezultātiem 30

Pētnieciskā projekta ziņojums un zinātniskais raksts 40

Dalība studentu zinātniskajā konferencē 30

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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